
 

 
 

 

 

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS TARYBA 

 

 

 

 

 

 

2023 M. KOLEGIJOS TARYBOS  

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

Kolegijos tarybos pirmininkas   Prof. habil.dr. Juozas Augutis 

 

 

 

Kolegijos tarybos sekretorė   Dr. Giedrė Adomavičienė 

 

 

 

 

 

Kaunas, 2024  



 2 

Kauno technikos kolegijos taryba (toliau – Kolegijos Taryba) - kolegialus, aukštosios 

mokyklos strateginių reikalų valdymo organas, užtikrinantis jos atskaitomybę visuomenei, 

socialinę atsakomybę bei sparčią ir veiksmingą reakciją į aplinkos pokyčius. Tarybos veiklą 

reglamentuoja LR Mokslo ir studijų įstatymas (Įstatymas paskelbtas: Žin. 2009, Nr. 54-2140; Žin. 2009, 

Nr.61-0; Žin. 2009, Nr.101-0, i. k. 1091010ISTA00XI-242; Nauja redakcija nuo 2017-01-01:Nr. XII-2534, 2016-

06-29, paskelbta TAR 2016-07-14, i. k. 2016-20555).  

 

KOLEGIJOS TARYBOS FUNKCIJOS 

 

Vadovaujantis Kauno technikos kolegijos statutu, patvirtintu 2012 m. liepos 18 d. LR 

Vyriausybės nutarimu Nr. 951, Kolegijos Taryba atlieka šias funkcijas: 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos viziją ir misiją; 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

tvirtinti Statuto pakeitimus; 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina direktoriaus pateiktą Kolegijos 

strateginį veiklos planą; 

• svarsto ir tvirtina direktoriaus teikiamus Kolegijos struktūros pertvarkos planus; 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, nustato Kolegijos lėšų (taip pat lėšų, skirtų 

administracijos ir kitų darbuotojų darbo užmokesčiui) ir nuosavybės teise valdomo 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarką; 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos direktoriaus rinkimų 

viešo konkurso būdu organizavimo tvarką; 

• renka, skiria ir atleidžia direktorių; 

• nustato Kolegijos administracijos ir kitų darbuotojų parinkimo ir vertinimo 

principus; 

• tvirtina Kolegijos vidaus tvarkos taisykles; 

• direktoriaus teikimu nustato studijų kainą ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų 

programos įgyvendinimu, dydžius; 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, nustato bendrą studijų vietų skaičių, 

atsižvelgdama į galimybes užtikrinti studijų ir mokslo kokybę; 

• svarsto direktoriaus pateiktą Kolegijos metinę pajamų ir išlaidų sąmatą ir tvirtina 

šios sąmatos įvykdymo ataskaitą; 

• tvirtina direktoriaus pateiktą Kolegijos metinę veiklos ataskaitą; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C595FF45F869
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1a9058e049b311e6b5d09300a16a686c


 3 

• įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos reorganizavimo arba 

likvidavimo planus ir teikia juos Lietuvos Respublikos Vyriausybei; 

• rengia metinę savo veiklos ataskaitą ir ją skelbia viešai Kolegijos interneto 

tinklalapyje kasmet iki balandžio 1 dienos; 

• atlieka Statute ir kituose teisės aktuose nustatytas kitas funkcijas. 

 

 

 

KOLEGIJOS TARYBOS SUDĖTIS 

 

 

Dr. Giedrė Adomavičienė, Taikomųjų tyrimų ir paslaugų komercializavimo skyriaus vadovė; 

Kauno technikos kolegijos docentė; 

Prof., habil. dr. Juozas Augutis, Vytauto Didžiojo Universiteto Rektorius; Informatikos 

fakulteto matematikos ir statistikos katedros profesorius; Energetinio saugumo tyrimų centro 

vyriausias mokslo darbuotojas; 

Jolita Bučelienė,  Kauno technikos kolegijos Studijų organizavimo tarnybos vadovė, lektorė; 

Nojus Kačinskas, Kauno technikos kolegijos studijų programos Autotransporto elektronika 

studentas; 

Mantas Makulavičius, UAB „Milsa“ generalinis direktorius; 

Dr. Rosita Norvaišienė, Kauno technikos kolegijos Statybos inžinerijos krypties studijų 

programos docentė; 

Prof. dr. Asta Savanevičienė, UAB HRpulsus direktorė; 

Tadas Stankevičius, VšĮ „Kaunas IN" direktorius 

Dr. Aušra Tartilaitė – Paulauskienė, Kauno technikos kolegijos teisininkė. 

 

Kolegijos tarybos pirmininku buvo išrinktas prof., habil. dr. Juozas Augutis. 

Kolegijos tarybos sekretore – dr. Giedrė Adomavičienė. 

 

 

 

 

 

 



 4 

KOLEGIJOS TARYBOS VEIKLA.  POSĖDŽIAI IR NUTARIMAI 

 

Per ataskaitinius metus vyko aštuoni KTK tarybos posėdžiai.  

2023-02-14  Posėdyje svarstyta: 

1. Kandidatų į KTK direktoriaus pareigas, tvirtinimas. 

2. Atviro posėdžio organizaciniai aspektai 

Priimti nutarimai: 

1. Tvirtinti šios sudėties kandidatų į KTK direktoriaus pareigas 

sąrašą: 

             Lina Girdauskienė 

             Vitas Lendraitis, 

2. Kandidatų sąrašą KTK svetainėje paskelbti iki š.m. vasario 

17 d.  

3. Kovo 2 d. 14 val. organizuoti atvirą ir uždarą KTK Tarybos 

posėdį ir atvirame posėdyje numatyti iki 15 min. laiką 

pretendentų veiklos strategijos prisistatymui. 

 

2023-02-23 Posėdyje svarstyta: 

1. KTK 2022 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

2. KTK 2022 m. finansinės ataskaitos tvirtinimas. 

3. KTK 2023 m. nuosavų lėšų sąmatos tvirtinimas. 

4. KTK Tarybos 2022 metų ataskaitos tvirtinimas. 

5. KTK valdymo struktūros pakeitimai. Kolegijų sektoriaus 

pertvarkos aktualijos. 

Priimti nutarimai: 

1. Tvirtinti KTK direktoriaus 2022 m. veiklos ataskaitą, kurioje 

aptariamas ir strateginio plano/rodiklių įgyvendinimas. 

2. Viešai paskelbti KTK 2022 m. veiklos ataskaitą iki š.m. 

balandžio 1 d. 

3. Tvirtinti KTK 2022 m. finansinę ataskaitą. 

4. Tvirtinti KTK 2023 m. nuosavų lėšų sąmatą. 

5. Tvirtinti KTK Tarybos 2022 metų ataskaitą. 

6. KTK bendruomenei Tarybos 2022 m. veiklos ataskaitą 

pristatyti iki balandžio 1 d. 

7. Tvirtinti KTK valdymo struktūros pakeitimus. 

8. Pritarti KTK darbuotojų parinkimo ir vertinimo principų 

pakeitimams. 

Buvo išklausyta kolegijos direktoriaus N. Varno informacija apie 

kolegijų sektoriaus pertvarkos aktualijas.  

KTK tarybos nariai išreiškė savo nuomonę apie kolegijos veiklos 

perspektyvas ir tokios specializuotos inžinerinės aukštosios mokyklos 

pridėtinę vertę šalies mastu.  

 

2023-03-02 Atviras KTK Tarybos posėdis, kuriame dalyvavo KTK 

bendruomenė. Kandidatai į KTK direktoriaus pareigas susitiko ir 

diskutavo su Tarybos nariais ir kolegijos bendruomene. 

Posėdyje svarstyta: 

1. Rinkimai į KTK direktoriaus pareigas. 



 5 

2. Darbo sutarties su naujai išrinktu KTK direktoriumi 

sudarymas.   

3. KTK direktoriaus pareiginio atlyginimo nustatymas. 

4. Darbo sutarties su KTK direktoriumi Nerijumi Varnu 

nutraukimas. 

Priimti nutarimai: 

1. Liną Girdauskienę paskirti Kauno technikos kolegijos direktore. 

2. Sudaryti terminuotą darbo sutartį penkerių metų kadencijai KTK 

direktoriaus pareigoms su L.Girdauskiene, numatant darbo sutarties 

įsigaliojimo datą -  š.m. kovo 9 d. 

3. Nustatyti pareiginės algos koeficientą Linai Girdauskienei.   

4. Nutraukti darbo sutartį su N. Varnu nuo 2023 m. kovo 8 d. pagal 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso 69 str. (terminuotos darbo 

sutarties pasibaigimas). 

5. Pavesti buhalterijai išmokėti Nerijui Varnui kompensaciją už 

nepanaudotas kasmetines atostogas už 2018-03-08 – 2023-03-08 

darbo laikotarpį. 

 

2023-04-18 Posėdyje svarstyta: 

1. Kauno technikos kolegijos stiprinimo plano svarstymas. 

Priimti nutarimai: 

          1.Pritarti Kolegijos stiprinimo planui kurti specializuotą Lietuvos 

inžinerijos kolegiją, kurioje būtų išgryninamos ir telkiamos inžinerinės 

studijų programos Lietuvos koleginiame sektoriuje Kauno technikos 

kolegijos ir Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos inžinerinės 

krypties studijų programų pagrindu. Telkti ir kitose šalies kolegijose 

vykdomas inžinerinės krypties studijų programas, jas perkeliant į naujai 

sukurtą kolegiją. 

 

2023-09-06 

 

Posėdyje  svarstyta: 

       1. Sprendimas dėl Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos 

reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno technikos 

kolegijos, po reorganizavimo keičiant veiksiančios kolegijos pavadinimą į 

Lietuvos inžinerijos kolegiją. 

2. 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos LR ŠMSM švietimo 

plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-04-02 „Užtikrinti 

efektyvų mokslo ir studijų sistemos valdymą“ aprašo veiklos ,,Atnaujinti 

kolegijų tinklą, įvertinus potencialą, nacionalinius ir regioninius ūkio raidos 

ir darbo rinkos poreikius“ projektų finansavimo sąlygų aprašo aptarimas.  

3. Naujojo Statuto projektas. 

Priimti nutarimai: 

         1. Pritarti sprendimui dėl Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegijos reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno 

technikos kolegijos, po reorganizavimo keičiant veiksiančios kolegijos 

pavadinimą į Lietuvos inžinerijos kolegiją. 

         2. Iki š.m. rugsėjo 12 d. ŠMSM pateikti KTK tarybos sprendimą 

dėl Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos reorganizavimo 

jungimo būdu prijungiant ją prie Kauno technikos kolegijos, po 

reorganizavimo keičiant veiksiančios kolegijos pavadinimą į Lietuvos 

inžinerijos kolegiją. 



 6 

         3. Pritarti 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos LR ŠMSM 

švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-04-02 

„Užtikrinti efektyvų mokslo ir studijų sistemos valdymą“ aprašo veiklos 

,,Atnaujinti kolegijų tinklą, įvertinus potencialą, nacionalinius ir regioninius 

ūkio raidos ir darbo rinkos poreikius“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

rengimui. 

      4. Statuto projektą pateikti ministerijai iki š.m. lapkričio 1 d. 

      5. Pritarti Lietuvos inžinerijos kolegijos dviejų fakultetų struktūrai ir 

fakultetų atskiriems biudžetams priklausomai nuo rezultatų. 

      6. Pritarti Lietuvos inžinerijos kolegijos naujos Akademinės tarybos ir 

Tarybos rinkimams.  

     7. Pritarti Lietuvos inžinerijos kolegijos sprendimų priėmimo 

proporcijoms terminuotam laikotarpiui. 

 

2023-10-12   Posėdyje svarstyta: 

1. Naujojo Statuto projektas. 

Priimti sprendimai: 

1. Iki š.m. spalio 30 d. suderinti galutinį Statuto projektą bei 

Investicinį projektą, kurie bus teikiami LR Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai. 

 

2023-10-30 Posėdyje svarstyta: 

1. Lietuvos inžinerijos kolegijos statuto projekto svarstymas. 

2. Reorganizavimo sąlygų aprašo svarstymas. 

3. 2023 m. finansinių ataskaitų audito atlikimo įmonės paskyrimas. 

Priimti nutarimai: 

1. Tvirtinti Lietuvos inžinerijos kolegijos statuto projektą bei jį 

pateikti LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. 

2. Tvirtinti Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos 

reorganizavimo prijungimo prie Kauno technikos kolegijos būdu 

sąlygų aprašą. 

3. Sudaryti sutartį su UAB „Raimda auditas“ dėl 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio audito atlikimo, numatant 9.183,90 EUR su PVM 

mokestį.  

2023-12-20 Posėdyje svarstyta: 

1. 2023 metų kolegijos nuosavų lėšų koreguotos sąmatos 

tvirtinimas.  

2. Kolegijos 2024 m. nuosavų lėšų sąmatos tvirtinimas 
Priimti sprendimai: 

1. Tvirtinti KTK 2023 m. nuosavų lėšų koreguotą sąmatą. 

2. Tvirtinti KTK 2024 m. nuosavų lėšų sąmatą. 

3. 2023 m. Kolegijos veiklos ataskaitoje pateikti Kolegijos 

strateginių rodiklių dinamiką trejų metų laikotarpiui 

Administracijos vadovas N.Varnas informavo apie Kolegijos 

dalyvavimą tarptautinio aukštųjų mokyklų aljanso projekte ACE2-

EU. 

 

 Posėdžių metu priimti nutarimai skelbiami Kolegijos interneto svetainėje. 


